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JHIMPOA3EPXKHMHCBKA MICBKA PAJIA
BUMKOHABYMH KOMITET

PIINEHHAA

Ne M. JIHIIpOA3epKHUHCEK





Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 14.09.2011 №388

Ураховуючи клопотання комунального підприємства «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство – 042802» (Литвиненко) про підвищення рівня рентабельності (вх. від 30.11.2012 
№13-17/263, від 29.04.2013 №13-17/113) та фінансовий стан підприємства 
(вх. від 02.01.2013 №13-04/1), лист Дніпропетровського обласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 
(вих. від 17.05.2013 №1615/42/04-13) про результати опрацювання проекту рішення, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 
«Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, підпунктом 6 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 14.09.2011 №388 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів (перевезення твердих побутових відходів), що надаються 
комунальним підприємством «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство – 042802», виклавши додаток до рішення у новій редакції (додається).

2.  Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний) оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації не пізніше, як у десятиденний строк після його прийняття.

3.  Це рішення набирає чинності через 15 днів з дня його 
офіційного оприлюднення в інформаційно-аналітичному щотижневику Дніпродзержинської міської ради «Відомості».

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, начальника управління містобудування та архітектори міської ради – головного архітектора міста Бєлобородова Ю.В.

Міський голова 







С.О.САФРОНОВ

Додаток

до рішення виконавчого комітету 
міської ради

від 14.09.2011 №388
(у редакції 

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від __________ № ____)

ТАРИФИ

на послуги з вивезення побутових відходів 
(перевезення твердих побутових відходів), що надаються комунальним підприємством «Дніпродзержинське комунальне автотранспортне 
підприємство – 042802»

	№ п/п
	Категорія споживачів
	Од. вим.
	Тариф 
(без ПДВ)
	ПДВ
	Тариф 
(з ПДВ)

	1.
	Населення
	грн/м3
	25,07
	5,01
	30,08

	2.
	Суб’єкти господарювання, 
що надають послуги населенню 
з утримання будинків, споруд 
та прибудинкових територій, 
з управління комплексом будинків 
і споруд та прибудинкової території, 
житлово-будівельні кооперативи, об’єднання співвласників багатоквартирних будинків
	грн/м3
	25,07
	5,01
	30,08

	3.
	Бюджетні установи
	грн/м3
	26,80
	5,36
	32,16

	4.
	Інші споживачі
	грн/м3
	34,95
	6,99
	41,94


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, директор 
департаменту охорони здоров’я 
та соціального захисту населення 
міської ради 









С.В.Логінов  







25.06.2013
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